FOJA: 166 .-  ciento sesenta y seis .-

NOMENCLATURA : 1. [380]Certificado.
JUZGADO : Juzgado de Letras de Parral
CAUSA ROL : C-460-2016
CARATULADO : L PEZ/BANCO DEL ESTADO DE CHILEÓ

CERTIFICO:  Que  ninguna  de  las  partes  ha  deducido  recurso  alguno  en 
contra  de  la  sentencia  de  dieciocho  de  enero  de  dos  mil  dieciocho,  en  los